



**STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE**  
**WYDZIAŁ INWESTYCJI I DROGOWNICTWA**

WID.7013.2.39.2.2017.AZ

Wołomin, 13 listopada 2017 r

**BZP**  
**w/m**

Dot.: Postępowania na przetarg nieograniczony znak SPW.272.94.2017

Wydział Inwestycji i Drogownictwa poniżej przedstawia odpowiedzi na zapytania oferentów odnośnie powyższego postępowania:

1) **Pytanie nr 1:** Prosimy o wyjaśnienie następującej kwestii. W projekcie, w planie zagospodarowania terenu - przekroje normalne - szczególnie A, naniesiony jest ściek przykrawężnikowy z kostki brukowej, natomiast zarówno w projekcie wykonawczym jak i przedmiarach robót pozycja ta nie została ujęta.

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający informuje, iż należy wycenić ściek przykrawężnikowy z kostki brukowej zgodnie z projektem budowlanym. Ponadto dno ścieku należy wykonać z kostki betonowej bezfazowej.

2) **Pytanie nr 2:** Proszę o określenie wariantów w III kryterium oceny ofert: Okres realizacji.

**Odpowiedź 2:** Zamawiający informuje, iż w ofercie w punkcie 5 oferent zobowiązany jest do wskazania w ciągu ilu dni wykona przedmiot zamówienia. Zatem ocena kryterium „Okres realizacji” będzie polegała na przyporządkowaniu ofercie, o najkrótszym okresie realizacji 10 punktów, a każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru:

Najkrótszy okres realizacji

PT = ----- x 10

Okres realizacji badanej oferty

**Pytanie nr 3:** uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie według której wersji dokumentacji projektowej ma być wykonana kanalizacja deszczowa:

1. Tytuł opracowania: Branża instalacyjna - kanalizacja deszczowa; Nr tomu: II.2.1; Data opracowania: LISTOPAD 2016 (na stronie internetowej Zamawiającego załączniki 23 - 42) czy

2. Tytuł opracowania: Branża instalacyjna - kanalizacja deszczowa; Nr tomu: II.2; Data opracowania: LISTOPAD 2016 (na stronie internetowej Zamawiającego załączniki 68 - 86) Oba opracowania zasadniczo różnią się między sobą zarówno typem i wysokością studni, jak i głębokością posadowienia kanału.

**Odpowiedź 3:** Zamawiający informuje, że informuje, że kanalizacja deszczowa winna być wykonana według TOM II.2.1 Projekt wykonawczy.

Z up. Zarządu Powiatu  
Wołomińskiego  
  
Andrzej Nocoń